- INFORMATION
2024年1月31日

パートナー各位

Arcserve Japan

『Arcserve® シリーズ』価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社では為替レートの影響を受け「Arcserve ® シリーズ」の価格改定を行う運びとなりまし
たので、ここにご案内申し上げます。

Arcserve が提供しているすべての製品/サービス/メンテナンス（*)を対象に価格改定をさせて頂きます。

販売パートナー様におかれましては、今後とも「Arcserve® シリーズ」の拡販にご支援賜りますよう、よ
ろしくお願い申し上げます。

（*) 2024年 4月以降にメンテナンスの開始日または更新を迎えるご契約につきましても、2024年 3月
末までは現在の価格でご注文をいただく事が可能です。

価格改定【Arcserve シリーズ 全製品】
日本を含む世界的なインフレーションおよび日本円の為替変動の影響のため、現行価格から約 11％ 前後引
き上げさせていただきます。

対象製品/サービス:
• Arcserve Unified Data Protection (Arcserve UDP)
• Arcserve Backup
• Arcserve Replication and High Availability
• Arcserve UDP Appliance
• Arcserve OneXafe
• Arcserve UDP Cloud Hybrid
• Arcserve Cloud Direct

* 価格表は後日担当者からご案内いたします。

改定日:
2024年 4月 1日 (月) Arcserve 受注分より
【ライセンスプログラム製品】
 出荷開始日：2024年 4月 3日(水)

【パッケージ製品】※メディアキット含む

 出荷開始日：2024年 4月 4日(木)

現行価格 最終受注日:
2024年 3月 29日 Arcserve 受注分まで

価格改定に伴う変更点

 Arcserve Backup Windows版 メンテナンス更新価格表

メンテナンス更新 3年を削除

 Arcserve Replication and High Availability メンテナンス更新価格表

メンテナンス更新３年を削除

※詳細については、弊社Webに掲載予定の価格表をご確認ください。

その他、ご不明な点につきましては、Arcserve ジャパン ダイレクト（Tel：0120-410-116）までご連

絡いただきますようお願い致します。

以上

https://www.arcserve.com/jp/jp-resources/licensing-options/